






























順位　　　　　       書　　　　名　　　　　　           著者名        出版社名      本体価格＋税

【メール配信サービスのご案内】
法藏館書店では、WEBサイトで本をご購入いただいた方やアンケートに
お答えいただいた方に新刊情報などのメール配信サービスを行っております。

◎アドレス変更・配信停止について◎
http://www.hozokanshop.comのトップページ「メールサービス」から、
メールアドレスの登録と解除を行ってください。過去のメールもご覧になれます。

◆ご注文・お問い合わせは、メールの他に、電話・FAX・はがきでも承ります。
　店頭在庫がない場合はお取り寄せとなります。ご了承ください。
◆荷送料はご購入額合計により
　本体15，000円（税別）未満　送料ーー409円＋税　代引手数料 300円＋税
　本体15，000円（税別）以上　送料、代引手数料ともに無料
◆価格表示は税別価格です。

おかげさまで400年を迎えることになりました。
仏教風土の都・京都に育てられた、わたしたち。
そよ風が花の香りを伝えるように、これからも、
仏教文化を伝える風でありたいと思います。

法藏館書店
［営業日および営業時間］
　月～土：  9：30～18：00　
祝   日：10：30～18：00

（休業日：毎週日曜日・お盆・年末年始）

仏教書総目録刊行会 http://www.bukkyosyo.gr.jp
法藏館ブログ「編集室の机から」を更新中！
　　　　　                     つぶやき中～！

住　所：〒600-8153  京都市下京区正面通烏丸東入
電　話：075-343-0458  FAX：075-371-0458
発行人：西村明高
E-mail:shop@hozokan.co.jp

http://www.hozokan.co.jp  
  仏教の風　　     検 索

◆◆◆法藏館書店売行ベスト10（12月期）◆◆◆
100円＋税
1,600円＋税
1,200円＋税
1,000円＋税
1,200円＋税
1,000円＋税
762円＋税
741円＋税
1,000円＋税
1,800円＋税

響流書房

自照社出版

法藏館

新潮社

法藏館

自照社出版

NHK出版

サンガ伝道叢書

法藏館

北國新聞社

瓜生　崇
梯　實圓
高崎直道
江田智昭
宮城　顗
竹中尚文
川村妙慶
藤場俊基
宮城　顗
釡田哲男

  1 　南無阿弥陀仏のすくい
  2 　親鸞聖人の南無阿弥陀佛――「六字釈」のこころ
  3 　仏性とは何か  【法蔵館文庫】
  4 　お寺の掲示板
  5 　僧にあらず、俗にあらず――確かな生き方を求めて 
  6 　七日参りのお話――大切な人を送った人へ
  7 　縁をいきる――執着から自由になるために
  8 　親鸞に聞く  大無量寿経の意Ⅰ
  9 　真宗門徒の生活に自信を持とう
 10 　よきひとの言葉3――浄土真宗への道しるべ

■ご注文に関しましては、法藏館書店ショップサイトをご利用ください。
　サイト：http://www.hozokanshop.com

www.hozokanshop.com
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